第3号様式(第8条関係)

高齢者食事サービス利用辞退届

  年  月  日

 武蔵村山市長    殿

住 所

届出者 氏 名

電話番号   (   )

 下記のとおり高齢者食事サービスの利用を辞退したいので届け出ます。

記

利

用

者

氏 名   生年月日     年  月  日

住 所

辞 退 の 理 由

辞 退 し よ う

と す る 日
      年  月  日

(日本産業規格A列4番)